עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

4. קנס בסך 180 ₪ או שלושה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.7.17.

5. המוצגים בתיק יחולטו, יושמדו או יוחזרו לבעליהם על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ז, 22/05/2017 במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט

הוקלדעלידירותגושן